
 1 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima 

Glasnik Sai Vibrionike 
www.vibrionics.org 

 “Kad god vidite nesretnu, bolesnu ili potištenu osobu, to je polje vašeg služenja, seve.” 

…Sri Sathya Sai Baba 
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 Iz pera dr Jit K. Aggarwala  
Dragi praktičari 

Prije 22 godine posijali smo sjeme namjere da se putem Sai Ram mašine za potenciranje iscjeljujućih 
vibracija šire božanske vibracije na sve (životinje, biljke, ljude) ponudivši obuku onima koji su imali snažnu 
želju da služe ovim putem. Danas sam preplavljen zahvalnošću kad vidim da je ta namjera trasirala 
duboki program preobrazbe u srcima i umovima tisuća praktičara. Njihova ljubav u obliku nesebičnog 
služenja dotakla je milijune. To je živi dokaz kako skupina ljudi koja radi u duhu nishkama karme (bez 
očekivanja rezultata ili plodova djelovanja) može proizvesti pozitivnu promjenu u svijetu. To je upravo ono 
što smo mi doživjeli s Vibrionikom – nešto što se od namjere pretvorilo u globalni pokret.  

Tijekom vremena bili smo prinuđeni improvizirati kako bismo različite aktivnosti administrativno 
organizirali. Kako je Vibrionika rasla, shvatili smo važnost kvalitetnije unutarnje strukture. Jako je važno u 
organizacijsku upravu uvesti kvalitetnu praksu kako bismo postavili snažniji temelj za upravljanje onim što 
vidimo kako eksplozivni rast Sai Vibrionike u vremenima koja dolaze. U praksi to znači veći broj praktičara 
koji će se ponuditi da upravljaju administrativnim funkcijama i preuzeti odgovornost za dijelove različitih 
procesa. Neki od tih procesa su: aplikacije za nove članove, edukacija koordinatora/mentora/predavača u 
različitim zemljama, upravljanje web stranicom, uređivanje glasnika/prevođenje na brojne jezike, 
obučavanje praktičara na raznim nivoima, recenziranje knjiga i drugog studijskog materijala, izdavanje 
magazina, poduzimanje istraživačkih projekata, proizvodnja audio-vizuelnog materijala za praktičare i 
javnost, administracija. Više ruku koje pomažu olakšavaju rad unutar vibrioničkog tima. 

Sve vas pozivam da se prijavite za administrativne uloge za koje osjećate da imate snage ili duboki 
interes. Naravno, vrijeme koje posvetite obavljanju administrativnih poslova računat će se u vaše 
mjesečne sate služenja. 

U skladu s misijom profesionalizacije organizacije, vršimo reviziju tri postojeća stadija praktičara – 
praktičar asistent, praktičar junior i praktičar senior. Zadovoljstvo mi je objaviti nove titule koje odmah 
stupaju na snagu: praktičar pomoćnik (AVP – Associate VP), praktičar vibrionike (VP) i senior praktičar 
(SVP). Ova promjena preciznije odražava obuku i iskustvo praktičara.  

Ovo je vrlo uzbudljivo vrijeme za Vibrioniku. Siguran sam da ćemo uz vašu neumornu podršku i učešće 
novih entuzijastičnih i posvećenih dobrovoljaca biti spremniji ugodno putovati kroz sljedeću fazu naše 
evolucije – podizanje ljestvice u pružanju besplatne zdravstvene skrbi kroz liječenje vibracijama! 

U služenju Saija s ljubavlju, 
Jit K Aggarwal 

*************************************************************************************** 

http://vibrionics.org/
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 Slučajevi s kombo-preparatima 

1. Bradavice 01620...France 

Djevojka (21) je došla s velikom bradavicom na desnom tabanu. Alopatski liječnik ju je upozorio da bi 
kirurško odstranjivanje bilo vrlo teško zbog ekspanzivnog svojstva bradavice da se širi poput mreže koja 
prekriva kožu. Osim što se djevojka osjećala tjeskobno zbog bradavice, također je patila od opće 
tjeskobe. Dobila je: 
#1. NM6 Calming + NM16 Drawing + SR318 Thuja 30C + SR339 Sycotic Co…TDS 

#2. SR249 Medorrhinum 200C…jedna doza svaka dva tjedna (maksimalno 4 doze)  

Četiri dana nakon što je počela uzimati lijek, njen liječnik je bio zapanjen kad je vidio da joj se stanje 
popravilo za 70%. Nastavila je uzimati lijekove još sedam dana i izliječila se 100%. Zatim joj je rečeno da 
počne postepeno smanjivati dozu tako što će uzimati terapiju OD dva tjedna, a zatim kratko OW. Uzela je 
cijelu kuru #2, a simptomi joj se nisu vratili. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Mokraćna inkontinencija 01620...France 

Žena (65), bolesna i potištena nakon gubitka vrlo bliske osobe, primljena je u bolnicu nakon čega je 
postepeno postala slaba i izgubila kontrolu nad mokrenjem. Dvije godine kasnije, u rujnu 2014, nakon što 
je pročitala Glasnik, zamolila je praktičarku za pomoć. Dobila je: 
CC12.1 Adult tonic + CC13.3 Incontinence + CC15.1 Mental & Emotional tonic…TDS 

Jutro nakon što je uzela prvu dozu, inkontinencija je nestala. Savjetovano joj je da nastavi uzimati lijek još 
3 tjedna, a da zatim postepeno smanji dozu.  

Pacijentkinja je bila tako impresionirana brzim oporavkom da je odlučila proći obuku za praktičara. Kada 
je u proljeće 2015slomila nogu, inkontinencija joj se vratila. Odmah se počela tretirati vibrioničkim 
lijekovima, s uspješnim ishodom. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Nesanica 01620...France 

Mladi inženjer (30) iz Afrike, koji sada radi u Europi, požalio se na konstantni umor usljed nesanice. 
Rekao je da je zadnjih 10 godina jedva uspijevao uhvatiti nešto preko 2 sata noću. Uvijek je izbjegavao 
lijekove, ne želeći da postane ovisan. 15. studenog 2015. je dobio:  
CC10.1 Emergencies + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC15.6 Sleep disorders…jedna doza 
pola sata prije spavanja, jedna doza neposredno pred spavanje i, ukoliko je potrebno, jedna doza svakih 
pola sata dok ne zaspe. 

Nakon što je uzimao samo dvije doze svaku noć dva dana, izvijestio je da je dobro spavao. Njegove 
kolege na poslu primijetile su veliku promjenu, da je sada postao aktivniji i manje iscrpljen. On je izvijestio 
da mu je to bio prvi kvalitetan san nakon mnogo godina. Trenutno uzima kombinaciju redovno i tvrdi da 
dobro spava. Bočicu s lijekom je obnovio u siječnju 2016. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Visok sistolički pritisak, zatajenje srca 01480...France  

U siječnju 2014, muškarac (40), posjetitelj ashrama, obratio se praktičarima zbog samo 20% funkcije 
srca. Planirao je vratiti se u svoju zemlju zbog preporučene operacije: zamjene zalisaka ili transplantacije 
srca. Dobio je: 
#1. CC3.4 Heart Emergency + CC3.6 Pulse irregular + CC10.1 Emergency + CC15.1 Mental & 
Emotional tonic…6TD 4 dana, a zatim TDS 

Tri tjedna kasnije, za vrijeme kontrole, izjavio je da se osjeća mirnijim i opuštenijim, toliko da je otišao da 
se kupa u moru. Njegova žena je zatražiila još lijeka kao i lijek koji će pomoći njegovo oslabljeno 
pamćenje koje mu stvara osjećaj tjeskobe. Praktičari su zamijenili #1 sljedećom kombinacijom kako bi 
pokrili oba problema: 
#2. CC3.4 Heart emergency + CC3.6 Pulse irregular + CC10.1 Emergency + CC15.2 Psychiatric 
disorders + CC17.3 Brain & Memory tonic…TDS 
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Pacijent se uskoro vratio u zemlju zbog operacije. Kad se vratio u bolnicu da uradi testove, na njegovu 
radost, pokazalo se da se funkcija srca popravila za 18% i da funkcionira na 38%, tako da su liječnici 
zaključili da operacija nije neophodna.  

Godinu dana kasnije, praktičari su ponovo primili pacijenta u ashramu. I dalje se osjeća dobro i nema 
potrebe za operacijom.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Enureza, stres 01480...France 

Dječak (12) je došao s majkom koja je bila zabrinuta zbog toga što dječak već gotovo posljednjih 10 
godina često ima noćne epizode mokrenja u krevetu. Također je patio od stresa i tjeskobe te je ispoljavao 
sporadične napade bijesa. Praktičari su tretirali dječaka sljedećom kombinacijom: 
CC12.2 Child tonic + CC13.3 Incontinence + CC15.1 Mental & Emotional tonic…TDS 

Nakon mjesec dana, praktičari su primijetili značajno poboljšanje (30%) u općem stanju kod dječaka, 
naročito na emotivnom nivou. Tako da su nastavili s istim tretmanom.  

Nakon dva mjeseca, epizode mokrenja u krevet su se urijedile (70%) i dječak se emotivno osjećao mnogo 
bolje. Praktičari su ponovo odlučili nastaviti s istim tretmanom.  

Od tada je prošla godina dana i dječak niti jednom nije mokrio u krevet. Na emotivnom frontu dječak je bio 
vrlo dobro, osim jednom prilikom kad je iskusio stres. 

Komentar praktičara: 
Željeli bi podijeliti da su imali jako dobre rezultate u tretiranju problema životnog elana, stresa i tjeskobe 
sa CC15.1 Mental & Emotional tonic i/ili CC15.2 Psychiatric disorders. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Upaljene brdavice kod koze 01480...France  

Praktičari su primijetili kozu koja je očajnički nastojala odbiti mladunčad od konstantnog dojenja. Zapravo, 
mladunci su doslovno visili s njezinih bradavica, što je dovelo do nepodnošljivog bola i upaljenih 
bradavica.  

Kako bi ublažili njezinu patnju, praktičari su joj pripremili i dali sljedeći lijek: 
CC1.1 Animal tonic + CC8.1 Female tonic + CC8.3 Breast disorders…TDS u vodi 

Sedam dana kasnije, bradavice su se potpuno zalječile i majka koza više nije bila u bolovima.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Poremećaj sna kod bebe 03507...UK 
14. siječnja 2016, praktičarku je kontaktirala majka 20 mjeseci starog dječaka koji je od rođenja patio od 
ozbiljnog problema sa snom. Budio se svakih pola sata cijelu noć. To se nije promijenilo sa sazrijevanjem. 
Dječak je konstantno trebao majku koja je izgledala vrlo umorno i stresirano zbog konstantnog 
uznemiravanja svake noći. Dječak je dobio:  
CC12.2 Child tonic + CC15.6 Sleep disorders...pola sata prije spavanja i još jedna doza pred stavljanje 
u krevetac.   

Majci je rečeno da mu da još jednu dozu kad se probudi prvi put u noći. Nakon dva dana, dječakov san se 
popravio za 80%. Probudio se samo dva puta u toku noći. 27. siječnja 2016. majka je izvijestila 
praktičarku da se dječak sada budi samo jednom u toku noći i da ubrzo potom zaspi. Smatrala je to 
normalnim za bebu staru 20 mjeseci. Izgledala je relaksirana i sretna. Bila je jako zahvalna što je sada 
konačno mogla spavati bez uznemirenja tijekom noći. Savjetovano joj je da nastavti davati vibrice još 
mjesec dana, zatim da mu ih počne davati svaku drugu noć, a zatim počne postupno smanjivati dozu.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8. Akutna prehlada, kašalj i čir 02859...India 

Za vrijeme razgovora sa svojim 22-godišnjim sinom preko Skype-a, praktičarka je uočila da on kašlje i 
kiše. Patio je od toga sedam dana. Također joj je pokazao crveni čir na križima koji ga je jako bolio i 
mučio protekla tri dana. Praktičarka mu je počela emitirati sljedeći lijek:  
CC10.1 Emergencies + CC19.2 Respiratory allergies + CC19.6 Cough chronic  + CC21.1 Skin tonic 
+ CC21.2 Skin infections + CC21.11 Wounds & Abrasions...TDS po pola sata  
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Pacijent je već sljedećeg dana bio 90% bolje. Nije više bili gnoja ni kihanja! A čir koji je prethodnog dana 
izgledao tako napadno više se skoro nije ni vidio!! Lijek je nastavljen TDS sljedećeg dana, a zatim je 
smanjen na OD.  

Svjedočenje pacijenta: 
Osjetio sam iznenadan napad pozitivne sile za koju sam osjećao da ne radi samo na povrijeđenim 
dijelovima već i na mojoj psihi i na mom pogledu na ozljede.  

Zapanjen sam kako su brzo, tiho i, u suštini, na kako nevjerovatan način, moje rane, unutrašnje i vanjske, 
bile izliječene. Nakon sedam dana borbe sa grloboljom koju su pratili teški kašalj i curenje iz nosa, mojoj 
mami trebalo je manje od jednog dana da umanji moju patnju za gotovo 90%. “Nešto na mojim leđima”, 
što me je mučilo gotovo 3 dana otežavajući mi svaki pokret, također je nestalo u istom vremenskom 
razdoblju. Osjećam zahvalnost i dug prema stvoritelju ovog sustava liječenja, kao i prema mojoj majci 
koja je bila instrument tog liječenja za mene.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

9. Ozljeda noge kod papigice 03516...Canada  

Sredinom prosinca 2014, praktičareva ptica, 11 godina stara papigica, povrijedila je lijevu nogu; nije 
mogla stajati, penjati se ili kretati po kavezu. Noga joj je bila skvrčena i nije se mogla istegnuti. Prešla je 
prosječni životni vijek od otprilike 8 godina. S obzirom na stanje, praktičar nije očekivao da bi ptičica 
mogla preživjeti duže od 3 tjedna. Godinu dana ranije, druga njegova ptičica je pretrpjela istu ozljedu a 
veterinar nije bio u stanju ponuditi joj nikakav tretman zbog čega je podlegla za manje od sedam dana.  

Nakon što je u siječnju 2015. dobio status praktičara, papigica je postala njegov prvi pacijent. 11. siječnja 
2015. joj je spravio sljedeći lijek:  
CC1.1 Animal tonic u vodi za piće svaki dan.  

Dva tjedna kasnije, ptičica je počela da cvrkuće i da se pomalo kreće. Četiri tjedna nakon početka 
tretmana počela se pomalo kretati s povrijeđenom nogom. Nakon još mjesec dana povratila je funkciju 
noge za oko 95%. Do svibnja 2015, mogla se penjati i hodati s obje noge i bila je vrlo aktivna. Lijek je 
nastavila dobivati do studenog 2015. Od veljače 2016, papigica se osjeća vrlo dobro; jede, hoda i 
cvrkuće!  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

10. Artritis i smrznuta ramena 03502...USA  

Gospođa (63) je dvije godine patila od konstantnog bola u ramenima. Nije mogla dizati ruke kako bi 
obavljala dnevne poslove u kuhinji. Alopatski liječnik joj je dijagnosticirao artritis kao i određeni stepen 
istrošenosti. Dobila je lijek i povremene injekcije u rame. Također je dobila mast za masiranje ramena. 
Međutim, ispostavilo se da je tretman skup i da joj pruža samo privremeno olakšanje jer se problem uvijek 
vraćao kad bi prestala uzimati lijekove. U srpnju 2014, praktičar joj je dao sljedeći lijek:  
CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC20.1 SMJ tonic + CC20.3 Arthritis + 
CC20.4 Muscles & Supportive tissue + CC20.6 Osteoporosis…TDS 

Za manje od tri tjedna od početka uzimanja lijeka, bila je potpuno slobodna od bola. Tri mjeseca kasnije 
kada je došla na kontrolu, sretno je obavljala poslove u kuhinji bez bolova u ramenima. Doziranje je 
smanjeno na OD mjesec dana, a zatim na preventivnu dozu od OW. Od veljače 2016, pacijentkinja ostaje 
slobodna od bola i nastavlja uzimati lijek OW. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

11. Pretilost, neredovit menzes, sterilitet 02806...Malaysia 

Djevojka (28) je 20. veljače 2014. kontaktirala praktičara zbog pretilosti. Visoka 168 cm, bila je teška 88kg 
a indeks tjelesne mase joj je iznosio 31.6. Također je preko godinu dana imala neredovit menzes. Nije 
imala drugih zdravstvenih problema i nije uzimala lijekove. Kako pretjerana tjelesna težina može izazvati 
menstrualne probleme, praktičar, iskusni alopatski liječnik, odlučio je tretirati ju zbog pretilosti. 

Za pretilost:     
#1. CC6.2 Hypothyroid + CC15.4 Eating disorders...TDS 

Do kraja trećeg tjedna izgubila je 4.5 kg, ali se osjećala slabom i iscrpljenom. Stoga je kombinacija 
promijenjena na:  
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Za slabost i pretilost:  
#2.  CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic + #1...TDS 

U naredna četiri tjedna postepeno se oporavila i postala aktivnija i energičnija. Do 3. srpnja 2014. izgubila 
je 7 kg ali joj je menzes i dalje bio neredovit. Stoga je dobila još jedan lijek.  

Za neredovit menzes: 
#3. CC8.8 Menses irregular...TDS 

Pacijentkinja je bila udata dvije godine i imala je veliku želju da ima dijete. Konsultirala je specijalistu koji 
joj je rekao da ima jedan manji jajnik. Ostali reproduktivni organi su bili zdavi a broj spermija kod muža 
normalan. Nije se opredijelila za tretman za sterilitet. Par je dobio lijekove za neplodnost. 

Za suprugu: 
#4. CC8.1 Female tonic...TDS 

Za supruga: 
#5. CC14.1 Male tonic + CC14.3 Male infertility...TDS  

1. listopada 2014. pacijentkinja je nazvala praktičara kako bi mu saopštila radosnu vijest da je trudna 
sedam tjedana. Prestala je uzimati sve lijekove. Međutim, četiri tjedna kasnije nazvala je praktičara zbog 
jutarnje mučnine. Dobila je:  
Za trudnoću i jutarnju mučninu: 
#6. CC8.2 Pregnancy tonic + CC8.9 Morning sickness + CC12.1 Adult tonic...TDS 

Trudnoća je napredovala glatko i 26. svibnja 2015. pacijentkinja je rodila zdravu djevojčicu. Tijekom 
trudnoće težina joj je spala na 70 kg (što je normalno za njenu visinu). Od siječnja 2016, teška je 78 kg i 
zadovoljna svojom težinom. Održava ju tako što jede manje i izbjegava ugljikohidrate. Menzes joj je sada 
redovit.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

12. Ulcer u ustima 11965...India 

Djevojka (28) je patila od ulcera u ustima 3 dana kada je 18. prosinca 2014. kontaktirala praktičarku. Ulcer 
je bio tako bolan da nije mogla jesti ni piti. Uzrok nije bio poznat, a ona nije uzimala lijekove. Praktičarka 
joj je dala sljedeći lijek: 
NM89 Mouth and Gum... u vodi, jedna doza svakih 10 minuta, 2 sata  

Nakon 2 sata pacijentkinja je izvijestila da sada može piti. Doziranje je zatim smanjeno na 6TD. Sljedećeg 
utra, stanje se dalje popravilo i sada je mogla jesti desnom stranom usta. Do večeri je bila u stanju jesti 
normalno s obje strane. 20. prosinca doziranje je smanjeno na TDS. U nareda dva dana, ulcer je potpuno 
izliječen. Pacijentkinja je zamoljena da nastavi uzimati lijek OD još nekoliko dana.  

*************************************************************************************** 

 Pofili praktičara 

Praktičarka1620…France, nekada uspješna ortodontica, osjeća se počastvovanom i zahvalnom što može biti 
koordinatorica za Vibrioniku u Francuskoj kao i jedan od tri 
trenera Vibrionike.  

Poklonica Sathya Sai Babe od 1990, tek je 2000. od prijatejlice 
čula za Vibrioniku, besplatan sustav liječenja bez nuspojava. 
Zamolila je prijatelje da je odvedu u kliniku u Babinom ashramu 
kako bi saznala sve što može o ovom sustavu liječenja. Trenutak 
je bio povoljan, dio božanskog plana, jer je baš tad u tijeku bila 
vibrionička radionica.  

Uvidjevši njenu ozbiljnost i posvećenost, dr Aggarwal ju je primio 
na čas iako je govorila vrlo malo engleskog. Na kraju svakog 
dana, njeni prijatelji koji su također učestvovali na radionici 
preveli bi joj i objasnili sve što su naučili tog dana. Kao marljiv 
student, ona je pravila podrobne bilješke i potpuno se posvetila 
edukaciji. Uspješno je završila obuku i nabavila neophodnu 
opremu kako bi započela sa svojom praksom. Čim se vratila kući 
u Francusku, upisala se na kurs kako bi učila engleski i pokušala 
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da čita englesku verziju knjige o Vibrionici. Čak je i intenzivirala posvećenost odlučivši skupa sa 
prijateljima prevesti knjigu na francuski.   

Jasno, njeni prvi dani prakse u Francuskoj nisu bili posuti ružama. U blizini nije bilo drugih praktičara koji 
su joj mogli pomoći, nije bilo Glasnika za reference i nove informacije, niti web stranice za opće i 
informacije koje bi se odnosile na slučaj. Osjećala se izoliranom ali je ustrajala u svojoj sevi, nadahnuta i 
ohrabrena nevjerovatnim uspjehom lijekova.  

Čuda nisu strana ovoj praktičarki. 2013. dijagnosticirali su joj rak dojke i preporučili terapiju zračenjem i 
operaciju.  

Predajući se Bogu kroz intenzivnu molitvu, ona je odlučila kombinirati alopatski tretman s Vibrionikom. 
Umjesto da iskusi negativne nusefekte radijacije, ona je osjetila kako joj unutarnja radost i mir rastu. Kad 
je došlo vrijeme operaciji, zamislite njenu radost kad su je odveli u sobu broj 108. Kakva božanska utjeha!  

Nakon uspješne operacije, nastavlja uzimati postoperativnu dozu za održavanje i beskrajno je zahvalna 
na svom prekrasnom oporavku: toliko zahvalna da je odlućila posvetiti život pomaganju pacijentima das 
spoznaju moć zahvalnosti. Ovaj traumatični životni izazov jako ju je promijenio, osobno i kao praktičarku, 
uvećavši njezinu empatiju i razumijevanje. Kako sebe smatra živim dokazom iscjeljujuće moći Vibrionike, 
ona prenosi nevjerovatan nivo samopozudanja i vjere pacijentima koji prolaze kroz traumu teške bolesti 
kao što je kancer.  

Od začetka prvog Glasnika Vibrionike 2010, ova praktičarka radi kao prevoditeljica za francuski jezik. 
Nalazi da je ova seva obogaćuje i povećava njeno znanje i vjeru kroz prepisivanje iskustava drugih 
praktičara. Duboko je dirnuta njihovim pričama o nesebičnoj ljubavi koja dotiče živote ljudi putem 
iscjeljujućih vibracija.  

U prosincu 2014. praktičarka je uspješno završila obuku za trenere koju su organizirali Dr i g-đa 
Aggarwal. Planiranje i vođenje radionica za obuku AVP praktičara u Francuskoj, s još dvoje kolega, 
proširilo je njeno znanje i poštivanje Vibrionike, uvjerivši je još dublje u snagu polja ljubavi u kojem 
Vibrionika funkcionira. Sva tri trenera, koji su zahvalni što imaju priliku raditi ovu blagoslovljenu sevu, 
nalaze podučavanje, certificiranje i ohrabrivanje novih praktičara izuzetno ispunjavajućim.  

Kao koordinatorica za Francusku, ona je strastvena kad je u pitaju širenje ovog sustava božanske ljubavi i 
iscjeljenja. Planira potaknuti i nadahnuti prkatičare koji su prestali s praksom radionicama obnavljanja 
znanja i drugim programima koji će imati za cilj povećanje broja prilika za kontinuirano učenje i interakciju 
među praktičarima. Čvrsto vjeruje u njihov povratak praksi i povećanu želju za obavljanjem ove seve i 
uživanja u njoj.  

Vibrionika joj je otvorila srce, pruživši joj veliki broj prilika da komunicira od srca srcu. Otkrila je da kad 
aktivno i suosjećajno sluša one koji pate i koji se s nečim bore, to može beznadno stanje uma pretvoriti u 
pozitivno – u stanje obnovljene nade. Izvještava da se mnogi osjećaju bolje nakon samo jednog 
telefonskog razgovora.  

Njena vibrionička seva podrazumijeva podučavanje pacijenata zdravijem načinu života kako bi se 
potpomogao i ubrzao proces iscjeljenja; kao najvažniji dodatak iscjeljivanju. Ona potiče samopromatranje 
kao mogući prvi korak ka iscjeljenju. ‘Tko si ti i zašto misliš da si bolestan? Što stvara tvoju bolest?’ su 
neka od pitanja koja se u tom procesu mogu postaviti. Kada vidi pacijente zdrave i sretne nakon duge 
patnje, osjeća vječnu zahvalnost prema Swamiju i Njegovoj Sai Vibrionici.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičari 01480…France zajedno prakticiraju Vibrioniku preko 20 godina. Suprug je nekoliko godina proveo u 
zdravstvenom sustavu gdje je svjedočio štetnim posljedicama 
alopatske medicine i tretmana. Kad je čuo za alternativni oblik 
liječenja koji je učinkovit a ne ostavlja negativne posljedice, 
instatno je htio saznati više. Djeleći blisku povezanost i 
uzajamnu ljubav prema nesebičnom služenju, par je otišao u 
Sai Babin ashram u Puttaparthiju gdje su kasnije primili obuku 
od Dr Aggarwala i tako postali certificirani praktičari.  

Par nalazi da je za njih služenje najvažniji aspekt Sai 
Vibrionike. Oboje istinski uživaju u donošenju zdravlja i sreće u 
živote svojih pacijenata. Smatraju da klasični sustav 
zdravstvene skrbi može biti zastrašujući, pa čak i 
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obeshrabrujući za brojne pacijente. Vibrionika, s druge strane, uklanja strah jer nosi sa sobom duhovno 
ozračje bezuvjetne ljubavi koja je u stanju doseći pacijenta na svim nivoima – fizičkom, emotivnom, 
duhovnom, povećavajući tako šanse za pozitivan ishod dubokog i trajnog izlječenja. 

Praktičari se s radošću prisjećaju svog prvog iskustva kad su uspješno tretirali štitnu žlijezdu. Pacijent je 
uzimao Levotiroksin prema preporuci alopatskog liječnika. Nakon četiri mjeseca vibro tretmana, žlijezda 
mu se vratila na normalu, a on je mogao prestati uzimati alopatski lijek u potpunosti.  

Par izvještava u dubokom efektu promjene koji je na njih ostavila vibro seva, uključujući i povišen nivo 
intuicije i razumijevanja. Nalaze da sada djeluju više iz srca a manje iz uma. Istinski su zahvalni što mogu 
raditi sa praktičarkom 01620…France kako bi služili kako treneri Vibrionike u Francuskoj. To im daje priliku da 
komuniciraju i dijele svoja iskustva s novopridošlima kao i sa kolegama. Imali su spektakularne rezultate i 
sa 108CC kutijom i sa SRHVP mašinom, uključujući liječenje odašiljanjem vibracija.  

Ova seva ih je naučila da služe s brigom ali bez vezivanja za ishod, prepuštajući sve u Swamijeve ruke. 
Njihov savjet praktičarima koji tek kreću ovim putem jeste – bez stresa, bez straha, vjerujte i prepustite, i 
iznad svega, budite sretni! 

*************************************************************************************** 

 Kutak za odgovore 

1. Pitanje: Znam da vibro lijekove ne treba uzimati uporedo s homeopatskim ili ajurvedskim lijekovima, ali 
što je sa suplementima kao što su vitamini, minerali ili trave?  

    Odgovor: Savršeno je u redu uzimati suplemente uopredo s vibricama, ali s razmakom od najmanje 20 
minuta, kao što činimo sa hranom. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Pitanje: Kako bih savjetovala pacijente, morala bih znati koji su minerali od suštinske važnosti za 
dobro zdravlje i koje ih namirnice sadrže?   

    Odgovor: Ovo pitanje prevazilazi okvire ovog kutka za odgovore. U svakom slučaju, praktičari trebaju 
čitati i istraživati o ishrani i načinu života, o zdravlju i bolesti, te proširiti svoje znanje i razumijevanje o tim 
oblastima. Za ovo su danas dostupne moćne pretraživačke mašine. Koristite informacije iz respektabilnih 
akademskih izvora a ne sa stranica koje nastoje prodati svoje proizvode ili usluge.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Pitanje: Čini se da vlada velika zabrinutost oko Zike, novootkrivene bolesti koju prenose komarci. 
Možete li nam predložiti neki preventivni lijek?   

    Odgovor: Predlažemo SR300 Malaria Off 200C…BD 3 dana zaredom svaka 3 mjeseca u područjima 
visokog rizika. Za to vrijeme nemojte davati nikakve druge homeopatske ili vibro lijekove. ‘Malaria Off’ je 
dostupna u homeopatskim apotekama.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Pitanje: Ako osoba umire, kako ćemo znati? Koji lijek trebamo dati u tom slučaju?   

   Odgovor: Tu ćete informaciju obično dobiti od člana obitelji/skrbnika koji tu informaciju dobije od 
liječnika koji brinu o osobi. Za osobu koja umire, najkorisniji je lijek koji smiruje SR272 Arsen Alb CM ili 
CC15.1 Mental & Emotional tonic…QDS. Međutim, kako nitko ne može predvidjeti smrt, može biti 
prerano misliti da se smrt približava. U svakom slučaju, gornji lijek će pomoći u donošenju spokoja. 
Također je važno da osobe bliske pacijentu dobiju odgovarajući lijek.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Pitanje: Koliko sam shvatio, kada pravimo krvni nozod za neku bolest, za tu bolest ne bi trebalo dati ni 
jedan drugi vibro lijek. Ako se osoba kasnije požali na opadanje kose ili na prhut, mogu li to tretirati s 
posebnim vibro lijekom dok osoba još uzima nozod? 

    Odgovor: Kad dajemo krvni nozod ili nozod načinjen na temelju dlake, on radi i na drugim problemima. 
Drugim riječima, nozod tretira osobu u cjelini. U tom slučaju ne dajemo niti jedan drugi vibro ili 
homeopatski preparat jer bi to imalo učinak rastvaranja nozoda.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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6. Pitanje: Ukoliko za odašiljanje vibracija nemamo sliku pacijenta, smijemo li u udubljenju za ‘Lijekove’ 
koristiti komad papira (s podacima kao što su ime, datum i mjesto rođenja, bolest)? 

    Odgovor: Za odašiljanje vibracija u udubljenju za lijek potreban nam je svjedok pacijenta jer je u njega 
utisnuta njegova vibracija. Zbog toga nije pametno koristiti komad papira s podacima. Preporučuje se da 
koristite kap krvi, pramen kose ili fotografiju (po mogućnosti s cijelom dužinom tijela).  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Pitanje: Imam pacijenticu koja 3 dana nije imala stolicu nakon što je uzela lijek za drugi problem. Da li 
je konstipacija oblik reakcije? Također sam je zamolio da uzima dosta tekućine.     

    Odgovor: Ako osoba općenito ne pati od konstipacije, onda je navjerovatnije u pitanju drugi oblik 
reakcije. Do zatvora dolazi kada u debelom crijevu dođe do veće apsoprcije tekućine što dovodi 
stvrdnjavanja stolice i posljedično otežanog kretanja kroz crijeva. Samo ako konstipaciju prati veliki 
osjećaj nelagode trebate razmisliti o kratkoročnom smanjenju doziranja. U suprotnom, ne činite ništa. 
Pijenje većih količina vode je uvijek dobro, naročito u slučaju konstipacije. Suha šljiva/sok od suhe 
šljive/ljuska od psylliuma/trave mogu pomoći kod zatvora prirodnim putem.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

8. Pitanje: U knjizi 108CC stoji da pacijenti koji imaju problema sa očima (npr. kataraktu) trebaju uzimati 
25 000 jedinica vitamina A dnevno. Je li to ispravna količina? 

    Odgovor: Maksimalna preporučena dnevna doza vitamina A je manja od 10 000 jedinica. Preporuka 
od 25 000 koju navodi Swami Narayani je zastarjela. Novo izdanje 108CC knjige će sadržavati najnovije 
informacije. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

9. Pitanje: Što mogu reći pacijentima o tome kako da voće i povrće očiste od pesticida?  

    Odgovor: U zdjelu dopola napunjenu vodom stavite jušnu žlicu soli i dvije jušne žlice octa. Potopite 
voće i povrće 20 minuta; to će ukloniti pesticide i instekticide. Nakon toga voće i povrće treba oprati pod 
mlazom vode kako biste uklonili njihove ostatke.  

*************************************************************************************** 



Božanske riječi Vrhunskog iscjelitelja 

“Kako je mentalna napetost izuzetno pogubna po čovjekovo zdravlje, čovjek bi trebao savladati 
umijeće kontroliranja strasti i emocija koje uzrokuju stres i naprezanje. Također je izuzetno važno, 
za vrijeme obroka, održavati um spokojnim i ispunjenim mirom. Za to vrijeme ne bismo se trebali 
upuštati u raspravu o temama koje će prouzrokovati nemir i uzbuđenje i poremetiti naš mentalni 
mir. Mentalna napetost je odgovorna za loše zdravlje. Također bismo u isto vrijeme trebali 
izbjegavati gledanje televizije, videa, i sl., jer sve to može dovesti do mentalne uznemirenosti.” 

      …Sathya Sai Baba, “Hrana, srce i um” govor, 21. siječanj, 1994      
“Oprema za služenje” govor, 21. studeni 1986 

http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume27/sss27-03.pdf 

 ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

“Nikada ne biste trebali biti upetljani zamke ovoga svijeta i njegove probleme. Nastojte pobjeći u 
čišći zrak duha što češće možete, noseći Božije ime na jeziku. Od 24 sata u danu, 6 sati posvetite 

http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume27/sss27-03.pdf
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osobnim potrebama, 6 sati služenju drugima, 6 sati posvetite snu a 6 boravku u Božijoj 
prisutnosti. Tih će vas šest sati obdariti čeličnom snagom.”  

…Sathya Sai Baba, “Ljudsko vozilo”—Sathya Sai Baba,   govor, 14. prosinac, 1964.    
                                                    http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume04/sss04-46.pdf 

**************************************************************************************** 

Obavještenja 

 Indija Puttaparthi: AVP radionica 5-8. ožujak 2016, kontaktirati Hem na 99sairam@vibrionics.org 
 Indija Delhi-NCR: JVP radionica 12. ožujak 2016 i godišnji seminar obnavljanja znanja 13. ožujak 

2016, kontaktirati Sangeeta na trainer1.delhi@vibrionics.org 
 Indija Mumbai (DK): Seminar obnavljanja znanja i JVP radionica 2-3. travanj 2016, kontaktirati 

Satisha na satish281265@yahoo.com ili putem telefona na 9869-016 624 
 Italija Padova, Venecija: Seminar obnavljanja znanja 21. svibanj 2016, kontaktirati Manolisa na 

monthlyreports@it.vibrionics.org 
 Indija Kasaragod, Kerala: AVP radionica 28-29. svibanj 2016, kontaktirati Rajesha 

na sairam.rajesh99@gmail.com ili putem telefona na 8943-351 524 / 8129-051 524 
 Francuska Dordogne: Seminar obnavljanja znanja  i AVP radionica 18-19. lipanj 2016, kontaktirati 

Danielle na trainer@fr.vibrionics.org 

**************************************************************************************** 

Dodatak

Vibro medicinski kamp za izbjeglice u Grčkoj 

U Ateni, u Grčkoj, trenutno postoji nekoliko kampova za izbjeglice zbog humanitarne krize izazvane 
bijegom ljudi od nasilja i siromaštva u njihovim zemljama u Africi i na Srednjem Istoku. Zadnja dva i pol 
mjeseca praktičari 01768, 03118, 03107, 01379 u ovim kampovima nude svoje usluge. Sai sestra, homeopatkinja i 
akupunkturiskinja, odigrala je važnu ulogu u dijagnosticiranju i pomaganju praktičarima da odaberu 
odgovarajuće lijekove. Željeli bismo podijeliti s vama neka od njihovih iskustava.  

Seva je počela 12. prosinca 2015, a oni su dosad uslužili 135 pacijenata tijekom 10 posjeta na dvije 
različite lokacije u Ateni. Praktičari nude tretman, uglavnom za veliku traumu i posljedice teških i napornih 
uslova putovanja. Mnoge izbjeglice su patile od prehlade i gripe jer su bili prisiljeni putovati morem s 
turskih obala prema Grčkoj. Kako bi bezbjedno prešli kopnenu granicu, mnogi imaju problema sa 
mišićima i kostima jer su bili prisiljeni duže od mjesec dana nositi djecu preko planina. Oni koji su bili 
usluženi dobro su reagirali na tretman, ali daljnje praćenje slučaja bilo je nemoguće jer je većina odmah 
nastavila put prema Europi.  

Prema praktičarima, “Ono što je nas najviše obradovalo jeste očito olakšanje kod pacijenata i cijenjenje 
naše volje da ih saslušamo i uključimo se u razgovor, 
nudeći im ljubaznu riječ uporedo s lijekovima. Vidjeli smo 
kako su naša ljubaznost i ljubav donijeli osmijehe i osjećaj 
nade brojim izmučenim licima.  

Za vrijeme seve imali smo blagoslov upoznati neke vrlo 
ljubazne praktičare zapadne medicine. Većina njih, 
naročito liječnici, imali su vrlo pozitivan stav spram naših 
tretmana. Bila je jedna medicinska sestra koja je u 
jednom trenutku izrazila sumnju glede našeg rada, ali 
nakon što je vidjela ljubav koja se nudila svima u 
medicinskom kampu, njen se stav promijenio. Obje 
discipline, alopatska medicina i Vibrionika, spojile su se u 
urgentnoj potrebi putujućih izbjeglica kao i želji svih 
prisutnih da pomognu na svaki način. Vidimo ruku našeg 

najdražeg Saija na djelu u onome što On naziva ‘Jedinstvo u Različitosti’. 

http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume04/sss04-46.pdf
mailto:99sairam@vibrionics.org
mailto:trainer1.delhi@vibrionics.org
mailto:satish281265@yahoo.com
mailto:monthlyreports@it.vibrionics.org
mailto:sairam.rajesh99@gmail.com
mailto:trainer1@fr.vibrionics.org
mailto:trainer1@fr.vibrionics.org
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Mi nalazimo da je ova seva nešto što nas mijenja na osobnom 
nivou i ispunja nas blaženstvom dok nastavljamo služiti našoj 
braći i sestrama izbjeglicama u nevolji. Radosno nudimo naše 
služenje gdje god i kad god je potrebno.” Pritjecanje izbjeglica 
se nastavlja, a tako i naš rad.  

 

 

 

 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Priznanje za služenje u administraciji  

Praktičar 02868…USA je certificiran kao praktičar Vibrionike u listopadu 
2012, a kako praktičar senior u rujnu 2015. Vidjevši beskrajni 
potencijal u glatkom interaktivnom digitalnom pristupu Glasniku, 
odlučio je preuzeti zadatak postavljanja Glasnika na našu web 
stranicu s naprednom funkcijom pretraživanja. Ovo je vrlo važna 
uloga jer ne podrazumijeva samo individualno postavljanje različitih 
dijelova Glasnika već i njihovo formatiranje i označavanje.  

On je također odgovoran za to da Glasnik bude dostupan dostupni i 
pretraživ na 12 različitih jezika. Njega podržava tim od 6 posvećenih 
praktičara koji mu pomažu u postavljanju Glasnika na druge jezike. 
Pozdravljamo tihi rad njega i njegovog tima koji će biti od koristi 
tisućama čitatelja diljem svijeta.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktičar 11964…India se upoznao s Vibrionikom na Novu Godinu 2014. 
Ubrzo je postao praktičar Vibrionike. Toliki su bili njegov entuzijazam i 
posvećenost da je postao senior nakon samo godinu dana prakse. Ubrzo 
potom je učestvovao u pisanju/uređivanju slučajeva. Vidjevši značajnu 
priliku za primjenu svjetskih standarda u organizaciji Vibrionike, nedavno 
je preuzeo cijeli zadatak apliciranja za članstvo u Međunarodnom 
udruženju praktičara Sai Vibrionike (IASVP). U tome mu pomažu dva jako 
posvećena seniorska praktičara 11271 & 11231…India koji su odgovorni za 
proizvodnju i distribuciju članskih kartica. Izražavamo naše priznanje 
ovom vrlo važnom radu koji obavljanju 

 

 

 

 

Om Sai Ram 

Sai Vibrionika…na putu ka usavršavanju u medicare – zdravstvenoj skrbi dostupnoj svima 


